Encooperatione benevolentie facta. s. de decimis ecclesie tunc vacantis. secus si concederetur vel omniretum ipsa ecclesia vacans. quod dicitur ut in clementia. e. t. si una.

Secundum Ecclesias. que agebat et nota quod non solus in cathedrali ecclesia locum habet quod se. va. ret. sed etiam in minoribus ecclesiis. de of. or. cum vos. **I**o. an.

Defensore. si igitur ecclesia caret plato debet episcopus sibi alium deputare defensorem vel yconomum qui res eius colligat. conservet et gubernet. lxxv. di. quoniad quod. hec nihilominus. et ad huius officium pertinet excutere et demandare iudicium. quare fiat alienatio. et si fiat propter solvents satisficeri possit aut de mobilibus. et an potius expediat obligare quod distare albere. an de minus utilis possessionis ipsi. s. de rebus eorum. magis. s. non passim. et. s. sequentiibus omnibus consideratis defensor distractare poterit. et nihilominus episcopus suam interponit autoritatem. s. e. t. c. i. de his quod sunt. a prela. cum apostolica. si vero

eis remense sue alienet hoc faciat de sensu capli sui et art
coepit autem interponet ad hoc. ix. q. iiij. c. iiij. ccvi. di. b. i. q
de. cte. si. fm. host. qd no. de hijs q. fi. a. p. la. tua. et de
a. tractatus. fm. ber diligenter fieri. et utile est epius
id facere ne decipi possint. de pba. tertio. ibi quoties. tc.
Solet dubitari. nūqd valeant sensus canonicoꝝ nō habi
tui cōi. Et dicit lau. q. non. Ad. l. ff. de serui. ru. p. q. funi
dū. Rēsidetur illud
verū in te cōi pluri
bus ut singul. et idē
tener host. in dicta
decreta. uia. et appro
bare vidēt inno.
et compost. de consi
sue. cū cōsuetudis.
gof. d. de hijs q. fi. a. p
la. cum aplica. et in
summa ipiusti. cir
caprin. dicit ptra.
nam licet inueniat
in electōe q. requiri
atur cōis sensus.
de elec. in genesi. se
cū in alienatione.
e. c. cū vos. xiij. q.
iiij. si qua de rebus.
et ad hoc pcor. qd
olim h. no. ber. qui
dicit q. speale erat
in electōe. qd a. pni
cipio erat nullū po
stra nō qualescebat
de elec. auditis. in
alienatōne tū qd a
principio non valer.
conalescit subsequenti cōsensu ex nūc non ut et tūc. Dicī pōe
q. vbi nō pcessit tractatus vera sic pma op. ut hic. sed si p
cessit et deliberauerit alienare l. singulariter cōsentiat
valeat cōsensus. et locū habeat scđa op. qd q. hic ber. nū
quid solētis legis. H. ius portectū. in alienatōne rerū ec
clesie locū h. et dicit ber. qd nō de ncēitate dūmodo seruet
forma. xiij. q. iiij. sine. nō ob. qd sic incorpatū i. canonib. qd
alijca. de eo nō faciunt mentionē. et fuit positum ut scire
tur affectus principū ad ecciam. host. et ea ppter rationem
sup̄dictā. h. tā solētis in desuetudinē q. vsum strariū
ab. iiiij. di. h. leges. Distinxerūt autē h. inno. et host. ince
dīcētū autē et consensū sue collaudationē. Decretū est
sententia q. iudex cōtractū futurū iustū fore decernit auto
ritatē suā interponēdo vel aliquē in possess. o. nē mittendo
vel mitendū dedatādo. ff. de d. am. infec. si finita. h. iul. et
h. si forte. et interponit a. ptractū. ff. de reb. e. al. magis.
h. non passim. et. g. se. Tūctas est auctorabilis sensus
qui cōpetit sibi ex publico officio vel legitimā administrati
one sicut sūc tutores et curatores. ff. de auē. tu. Cōsensus
autē sue collaudatio ē multoꝝ voluntas ad q. res pertinet sis
mulūcta. Et dicunt quidam qd in alienatōne rei ecclia;
sticē non requiriēt decretū. de quo. s. dictū est. sed cause co
gnitio. auctas epalit et consensus cieri. non ita ledit.
b. Perperuis. no. qd in epalib. in quib. eccia. sufficie
tacitū cōsensus. de hijs q. fi. a. p. la. c. iiij. in ppteruis expres
sus. et tractatus fm formā. xiij. q. iiij. sine. fm ber.
c. Presertim. ecce tertiu. ppter qd nō valuit cōcessio.
d. Eccie. nō formā sūsa in psonā dñi. de hoc. s. de elect.
e. Petrinētes. de iure cōi. s. de deci. cū pter. q. relam
gat. et. c. cum in tua. ptra. e. ci. dudū. dic ut ibi.